
 
          1.11.2017 

Sayın TARD Yönetim Kurulu Başkanlığı’na,                        
26 Ekim 2017 Saat 10:45-11:45  Antalya, Sungate Hotelde yapılan “Ortopedi ve Travmatoloji 
Anestezisi Komite toplantısı gerçekleştirilmiş ve gündemi aşağıda belirtilmiştir: 
 
Toplam 17 üye katıldı. 
Başkan Dr. Yavuz Gürkan gündem maddelerini sundu: 
 

1- Dr. Fatma Sarıcaıoğlu’nun yönettiği cok merkezli geriatrik femur kırığı hastalarında 
anestezi yöntemi ile mortalite artışında ki ilişki konulu çalışma hakkında bilgi vermesi 
için Dr. Sarıcaoğlu’na söz verdi: Dr. Sarıcaoğlu; hastaların verilerinin istatistiki 
çalışmalarının sona erdiğini, gelen 525 hasta verisinin ancak 392’nin sağlıklı olduğunu 
ve calısmaya dahil edildiğini, hastane ismi verilmeyeceğini, çalışmanın index’de olan 
Gerentoloji dergisine göndereceğini ve çalışmanın yazım aşamasına geldiğini ifade 
etti. 

2- ERAS anketi ile ilgili çalışma için bilgi vermesi için Dr. Aysun Yılmazlar’a söz verdi: 
D.Yılmazlar, TARD web aracılığı ile gönderilen anketlere 37 kişinin katıldığı, teknik 
olarak anket doldurmada sorunlar olduğunu, bu az sayının artırılması gerektiğini ifade 
etti. 
Bu nedenle; tüm üyelerin kendi çevrelerine anket doldurmalarını sağlamaları için tüm 
Ortopedi Anestezisi üyelerine mail gönderilmesine karar verildi. Ancak Dr. Aysun 
anket doldurmadaki teknik sorunlar için webmaster ile calışacağını, çalışma bittikten 
sonra Dr. Ebru Kelsaka’ya haber vereceğini, haber verdikten sonra Dr. Kelsaka’nın  
tüm üyelere tekrar mail göndermesine, anketlerin cerrahlara da uygulatılmasına 
karar verildi.  

3- Antikoagulan kullananlarda Rejyonal anestezi uygulamaları ile ilgili ASRA’nın yeni 
kılavuz çalışmasının Dr.Alper Kılıçaslan tarafından yapılmasına, bu çalışmaya ilave 4 
gönüllü üyenin dahil olmasına karar verildi. 

4- Dr. Aysu Kılınç tarafından antikoagulan kullananlarda periferik blok uygulaması ile 
ilgili bir anket çalışması yapmasına karar verildi.  

5- Doç. Dr. Nuray Altay, DKÇ olgularında LIA ve periferik blok analjezi karşılaştırılması ile 
ilgili bir çalışma yapılmasına karar verildi .  
 

Saygılarımızla, 
 
Prof. Dr. Yavuz Gürkan            Prof. Dr. Aysun Yılmazlar        Prof. Dr. Ebru Kelsaka        
Komite Başkanı                           Komite Başkan Yard.                    Komite Sekreteri 


